
servicii publicitate proiect "TIC PENTRU COPIII DIN MUNTENII DE JOS"

I.D.: 66636871

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	79341000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.207,50 RON - 2.207,50 RON

Descriere: 1) Anunț/comunicat de presă privind începerea/finalizarea proiectului, format A5 - 13x18,5 cmp - (240,50 cmp), color Preț: 704 ron/apariție + TVA x 2 = 1.408 ron + TVA 2) Autocolant format 100x100 mm, tipar policromie 1440 dpi, cu ecosolvent rezistent în mediul umed și UV + laminare Preț: 4,10 ron/buc x 195 = 799,50 ron + TVA
